

خبر

محکومیت باشگاه
مس رفسنجان
در ۳ پرونده

با توجه به شکایت حامد نوری از باشگاه مس رفسنجان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۴۸ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پی شکایت سجاد آشوری از باشگاه مس رفسنجان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۰ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۱۸ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید و همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان یک میلیارد ریال قرار رد صادر کرد. در پرونده شکایت محمد قاضی نجف آبادی از باشگاه مس رفسنجان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۱۶ میلیون و ۶۳۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۶۰۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد. آرای صادره ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی خواهد بود.

برنامه تراکتور در
تعطیلات

با برگزاری هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال کشور، مسابقات به دلیل اردوی تیم ملی و بعد از آن شروع جام جهانی تعطیل و هفته دوازدهم بعد از اتمام جام جهانی پیگیری خواهد شد. با پایان بازی تراکتور با ملوان، اکثر بازیکنان غیربومی تراکتور همان شب روانه شهرها و یا کشور خود شدند و چند بازیکن باقیمانده نیز روز بعدش تبریز را ترک کردند. شروع تمرینات تیم تراکتور دو هفته بعد در کشور ترکیه خواهد بود و سرخپوشان تبریزی اردوی ۲۰ روزه را در ترکیه برگزار خواهند کرد که احتمالاً دو بازی دوستانه نیز در این اردو را نیز انجام دهند. پنج روز استراحت و بعد از آن اردوی ۵ روزه تراکتور در امارات برنامه بعدی بردیف برای آماده سازی تراکتور است و با بازگشت این تیم از دبی، تراکتور برای شروع مجدد لیگ و هفته دوازدهم آماده خواهد شد.

جلسه ۴ بازیکن
اخراجی با
حسین خانی

در حالی که مس کرمان خودش را آماده بازی هفته یازدهم مقابل پرسپولیس می کرد، ۴ بازیکن از حضور در تمرینات مس کرمان منع شدند. مهرداد آوج، میلاد پورصفشکن، عیسی پرتو و محمدامین اسدی بازیکنانی هستند که فرزند حسین خانی از آنها خواسته که در تمرین نازنجی پوشان حاضر نشوند. آخرین بررسی ها حاکی از آن است که بازیکنان فوق در روز پنجشنبه هفته جاری و همزمان با پیگیری مجدد تمرینات مس بافرزاد حسین خانی جلسه ای برگزار خواهند کرد.



محمد علوی

فولاد چیزی را از دست نداده است

محمد علوی، سرپرست فولاد خوزستان درباره اینکه تیمش در ۶ مسابقه اخیر موفق به کسب پیروزی نشده است، می گوید: «فوتبال همین است و یک بار رو به بالا و یک بار رو به پایین است. یک موقع تیم ها شانسی می آورند و یک موقع داوری ها ممکن است به سود یا ضررشان باشد. الان نیز چیزی را از دست ندادیم و سعی می کنیم در نیم فصل شرایط بهتری پیدا کنیم.»



طالب ریگانی

بازگشت پس از جام جهانی

طالب ریگانی این فصل حضور چندان پررنگی در ترکیب صنعت نفت آبادان نداشته است. با این حال ریگانی که در دیدار مقابل ملوان موفق به گلزنی شد، حالا از تعطیلات لیگ استفاده کرده و زانوی خود را به تیغ جراحان خواهد سپرد تا با عمل جراحی مینیسک، برای همیشه با درد زانو خداحافظی کند. برآورد پزشکان دوری دو ماهه ریگانی از میدان است که باعث می شود احتمالاً پس از جام جهانی آماده حضور در میدان شود و در ترکیب صنعت نفت به میدان برود.



وحید فاضلی:

گل نخوردن اهمیت زیادی برای ما داشت

وحید فاضلی مربی آلومینیوم درباره پیروزی تیمش مقابل نساجی می گوید: «از بازیکنان با غیرت تیم تشکر می کنم که با تمرکز و شجاعت بازی کردند و تمام موارد را مو به مو انجام دادند. در طول ۹۰ دقیقه و وقت های اضافه با تمرکز بودند و نشان دادند لیاقت این جایگاه را دارند. مسأله مهم در کنار پیروزی مقابل نساجی، ثبت یک گلین شیت دیگر بود. گل نخوردن اهمیت زیادی برای ما داشت.»

شش بازی، سه پیروزی و سه تساوی

اولتیماتومی که خیلی خوب جواب داد



شاگردان رحمتی در شش بازی بعدی نه تنها رنگ شکست را ندیدند بلکه با سه پیروزی و سه تساوی جهش فوق العاده ای در جدول داشتند و در پایان هفته یازدهم در رده پنجم و بالاتر از تیم هایی مثل نساجی، تراکتور، مس رفسنجان، فولاد و تیم های دیگر قرار گرفتند.

تنها رنگ شکست را ندیدند بلکه با سه پیروزی و سه تساوی جهش فوق العاده ای در جدول داشتند و در پایان هفته یازدهم در رده پنجم و بالاتر از تیم هایی مثل نساجی، تراکتور، مس رفسنجان، فولاد و تیم های دیگر قرار گرفتند. البته او بعد از تساوی خارج از خانه مقابل پیکان در هفته هشتم گفته بود که: «شک ندارم از روزی که توپ های ما به گل تبدیل شود جهشی خیره کننده در بالای جدول خواهیم داشت. مهم این است که تیم من صلابت و قدرت دارد.»

حالا آلومینیوم اراک بعد از جام جهانی و شروع دوباره لیگ برتر باید تا پایان فصل با تیم های ذوب آهن، گل گهر، نفت مسجد سلیمان و فولاد روبه رو شود. برای رحمتی شاید سخت باشد که تیمش را تا آن موقع در شرایط مسابقه حفظ کند.

حضور در نقل و انتقالات باشگاه، پیگیری مطالبات بازیکنان و تجهیز ورزشگاه خانگی اراک تشکر کنم، اما گلگه ام این است در شرایطی که ما یکی از حساس ترین بازی های فصل را در اصفهان مقابل سپاهان داشتیم، آقای رجاییان مصاحبه ای با روزنامه ایران ورزشی انجام داده و اعلام کرده خوب بازی کردن تیم دلیل تبرئه کادر فنی نیست.»

این بار رجاییان برای حفظ آرامش تیمش وارد جر و بحث رسانه ای با سرمربی اش نشد و ترجیح داد در سکوت، فقط به حمایتش ادامه دهد. اما همه این اتفاقات و مطرح شدن گلایه های مدیرعامل تأثیر خودش را گذاشت و از همان بازی با سپاهان ما شاهد تیم آلومینیوم متحول شده ای شدیم.

به طوری که شاگردان مهدی رحمتی در شش بازی بعدی نه

تیم است که رفته رفته آن را رفع می کنیم و به نتایج دلخواه می رسیم. روزی که این راه را شروع کردم بیه همه چیز را به تنم مالیدم. خیلی سخت به کار ادامه می دهم تا تیم مدنظرم را بسازم. انتظارم این است که در کنار بازی خوب برنده هم بشویم. اگر فقط خلق موقعیت کنیم و به گل نرسیم فایده ای ندارد و این مهم کادر فنی را تبرئه نمی کند. ما اگر در هر بازی ۱۰ فرصت گل را خلق کنیم خیلی خوب است اما اگر به گل تبدیل نشود هواداران را راضی نخواهد کرد. به همین دلیل این تقیصه هم باید برطرف شود.»

البته که مهدی رحمتی سرمربی آلومینیوم اراک این حرف ها را برنتابید و پاسخ مدیرعاملش را داد: «می خواهم از مدیرعامل باشگاه گلایه کنم. قبل از مطرح کردن گلایه ام باید از آقای رجاییان بابت

بیایند و متوجه شوند این اتفاق نباید برای ما بیفتد. برعکس در بیرون خانه نتایج خوبی می گیریم. تیم من تیم جوانی است و یک مقدار فشار شاید تیم را تحت تأثیر قرار دهد. در بیرون خانه خوب کار می کنیم و توانستیم صنعت نفت را شکست دهیم و از مس رفسنجان تساوی گرفتیم. بابت این سه باخت عذرخواهی می کنم و امیدوارم در ادامه راه به آنچه مدنظرم است دست پیدا کنیم. مطمئناً با سعی و تلاش و کوشش قول می دهم از این بهتر شویم. مسلماً هوادار دوست دارد تیمش برنده باشد و ما هم دنبال این موضوع هستیم. به بازی زیبا امتیاز نمی دهیم، اما باید پله به پله جلو برویم و سعی می کنیم روز به روز بهتر شویم. در بیرون خانه خوب کار می کنیم، اما در داخل خانه فشار مضاعفی روی

جعفر برزگر
روزنامه نگار

تیم آلومینیوم اراک تا هفته پنجم و قبل از بازی با سپاهان هر سه بازی خانگی اش مقابل هوادار، پرسپولیس و تراکتور را با شکست پشت سر گذاشته بود. اتفاقی که اصلاً خوشایند هواداران این تیم نبود. همین هم باعث شد تا محمد رجاییان مدیرعامل باشگاه در مصاحبه ای با روزنامه ایران ورزشی در تاریخ ۱۷ شهریور و دو روز قبل از بازی حساس تیمش مقابل سپاهان در نقش جهان خیلی صریح ضمن حمایت از کادرفنی گلایه اش را هم بیان کند. او که از جنس فوتبال اراک است، بعد از آن سه باخت مدعی شد که: «از همه هواداران به خاطر سه باخت خانگی عذرخواهی می کنم. بازیکنان باید به خودشان

نقل قول

قاسم حدادی فر: برای نتایج
از جانب مدیریت تحت فشار نبودیم

قاسم حدادی فر، مربی ذوب آهن درباره بازی تیمش مقابل نفت مسجد سلیمان می گوید: «خدا را شکر زحمات کادرفنی و بچه ها بالاخره نتیجه داد و در یک بازی به دور از بدشانسی های همیشه توپ هایمان وارد دروازه شد و به چیزی که مستحقش بودیم رسیدیم. تیم نفت مسجد سلیمان هم تیم محترمی است و اصلاً حریف آسانی برای ما نبود، فکر نکنید چون پرگل پیروز شدیم رقیب دست و پا بسته ای بود.»

آنها هم برای این بازی برنامه داشتند ولی خدا را شکر روز ما بود و تمریناتی که داشتیم در زمین اجرا شد و نتیجه گرفتیم.»

او درباره اینکه آیا بابت نتایج تیم تحت فشار بودند یا نه، توضیح داد: «از جانب مدیریت که تحت فشار نبودیم و مدیریت باشگاه همیشه حامی تیم و کادرفنی بودند ولی از جانب هواداران چرا، به هر حال ذوب آهن تیم بزرگی است و همیشه به حق انتظار از تیم ما بالاست؛ خوب است که از ما انتظار نتایج خوب دارند و امیدوارم از این به بعد نتایج خوبی کسب کنیم و هواداران هم راضی باشند.»

حدادی فر درباره اینکه آیا از این به بعد هم چنین نتایجی از ذوب آهن خواهیم دید یا این فقط یک جرقه بود، می گوید:

«شک نکنید هدف ما این است که روند خوبی را که از این بازی شروع شد، ادامه دهیم و امیدوارم در فرصت تعطیلات به خوبی تیم را آماده بازی ها کنیم. اگر نقاط ضعفی هم هست با تمرین برطرف شود و تیم کامل تری را آماده کرده ایم تا در خور نام ذوب آهن و هواداران این تیم کسب شود.»

تیمرینات به شکل منظم انجام خواهد شد.»

مربی ذوب آهن درباره اینکه آیا از این به بعد هم چنین نتایجی از ذوب آهن خواهیم دید یا این فقط یک جرقه بود، می گوید:

